2023年 4月 27日

各  位

会社名 トナミホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長 髙田 和夫

（コード番号 9070 東証プライム市場）

お問合せ先 執行役員経営企画グループ部長 髙柳 幸司

（TEL 0766 -32 -1850）

板橋支店の移転に関するお知らせ

 トナミホールディングスグループの中核事業会社であるトナミ運輸株式会社（本社：富山

県高岡市、代表取締役社長：髙田和夫）は、日本自動車ターミナル株式会社（本社：東京都

千代田区、代表取締役社長：藤田裕司）による「板橋トラックターミナル」の再開発にとも

ない、トナミ運輸㈱板橋支店を同地内の8号棟から新5号棟に移転する運びとなりました

ので、下記の通りお知らせいたします。

新施設の稼働を機に、より一層の物流サービスの向上に取り組むとともに、お客様のニー

ズに応え、社会の持続的な発展へ貢献してまいります。

記

1．施設の概要

名   称 板橋支店

所 在 地 東京都板橋区高島平6-1-1

板橋トラックターミナル 新 5号棟

※住所・連絡先とも現行通り

構   造 Ｓ造、スロープＳ造

主な設備他 ホーム面積 1，827㎡

接車台数  運行車 21台、集配車21台

2．移転後業務開始日 2023年 5月 8日より

（新板橋支店 外観）

以  上